INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO GUANAJUATO
Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 30 de Septiembre 2025

88400002
99400003
99400006
99400005

- Codigo

Descripcion del Bien Inmueble

EDIFICACION 08 VIVIENDAS DUPLEX GUAYABO
EDIFICACION VIVIENDA CUADRUPLEX GUAYABO
GASTOS EDIFICACION EXPOFRESAS

GASTOS EDIFICACION GUAYABO

Valor en libros

3,959,067.80
1,144,005.01
114.00
22,319.41
5,125,506.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor.

Directora Admixﬁt‘fativa v Financiera del
Instituto Municipal de Vivienda de Irapuato, Gto

Maria Zuli Ramos Rodriguez

Directora General del

Instituto Municipal de Vivienda de Irapuato, Gto

Lourdes Liliana Pérez Mares



