INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO GUANAJUATO Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Al 30 de Septiembre 2025		
Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
99400002	EDIFICACION 08 VIVIENDAS DUPLEX GUAYABO	3,959,067.80
99400003	EDIFICACION VIVIENDA CUADRUPLEX GUAYABO	1,144,005.01
99400006	GASTOS EDIFICACION EXPOFRESAS	114.00
99400005	GASTOS EDIFICACION GUAYABO	22,319.41
		5,125,506,22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Directora Administrativa y Financiera del Instituto Municipal de Vivienda de Irapuato, Gto María Zuli Ramos Rodríguez

Directora General del Instituto Municipal de Vivienda de Irapuato, Gto Lourdes Liliana Pérez Mares